Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение

«Таловский детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ №  24

От 27.08.16

«Об утверждении основной образовательной программы

дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным  законом от 29 декабря 2012г.№ 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013г № 1014;

Вступлением в силу с 01января 2014 г. ФГОС дошкольного образования

№1155; решением педагогического совета№8  от 27.08 2016г.

                                             приказываю:

1.     Утвердить основную образовательную программу дошкольного

образования;

2.     Ввести в действие основную образовательную программу дошкольного

образования (ООП ДО) со 01.09.2016 г. (разработанную  с использованием

Примерной программы дошкольного образования «От рождения до школы»

под редакцией Н.Е.Вераксы,Т.С.Комаровой,М.А.Васильевой).

3.     Контроль исполнения   приказа оставляю за собой.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Таловский детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ №  15

От 06.06.2016 года

«Об утверждении рабочих программ педагогов»

С целью организации образовательно-воспитательного процесса в

соответствии с требованиями ФГТ,

приказываю:

1.  Утвердить и ввести в действие с 01.09.2016г.

1.2 Рабочие программы педагогов  на 2016-2017 учебный год.

Младшая группа:             воспитатели Кечгилхут Т.Ю., Кительхут А.В.

Старшая группа:             воспитатель Файрушина Н.Ф.

Подготовительная группа: воспитатель Ахара А.С.

2.  Контроль над ведением и реализацией рабочих программ в 2016-2017 год

в учебном году оставляю за собой.